



LATVIJAS REPUBLIKA  
**VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA**

Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701,  
tālr.64722238, e-pasts: [novads@valka.lv](mailto:novads@valka.lv), [www.valka.lv](http://www.valka.lv)

---

**ĀRKĀRTAS FINANŠU KOMITEJAS**

**SĒDES PROTOKOLS**

Valkā

2025. gada 21. martā

Nr. 6

Sēde sasaukta pulksten 9:00

Sēde atklāta pulksten 9:01

Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē.

Tiek veikts komitejas sēdes audioieraksts.

**Sēdi vada:** Finanšu komitejas priekšsēdētāja Gita Avote

**Sēdi protokolē:** pašvaldības administrācijas izpilddirektore Ilva Asejeva

**Sēdē piedalās komitejas locekļi:**

deputāts Guntis Albergs,  
deputāts Jānis Anže,  
pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote,  
deputāts Agnis Birkavs,  
deputāts Vents Armands Krauklis,  
deputāts Anda Kuške,  
priekšsēdētāja vietnieks Kristaps Sula,  
deputāts Vilmārs Vesingi,  
deputāts Juris Žurovičs

**Sēdē nepiedalās komitejas locekļi:**

deputāts Dace Baške,  
deputāts Unda Ozoliņa – piedalās TMK "Sudmaliņas" koncerta mēģinājumā

**Sēdē piedalās Valkas novada pašvaldības amatpersonas un darbinieki:**

Valdis Šaicāns – Izpilddirektors  
Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja  
Linda Ļebedeva – Juridiskās nodaļas vadītāja  
Ingunā Medne – izpilddirektora palīdze  
Dace Pūce – Elektronisko plašsaziņas līdzekļu speciāliste  
Ivo Leitis – Sabiedrisko attiecību speciālists  
Vilnis Vilguts – Vecākais datortīklu administrators  
Inga Aleksejeva – projektu vadītāja  
Ivita Aumeistere – iepirkumu speciāliste  
Vita Boša – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja vietiece

**Darba kārtība:**

1. Par vieglās automašīnas nomu Valkas novada pašvaldībai

1.§

**Par vieglās automašīnas nomu Valkas novada pašvaldībai**

Ziņo G.Avote, izklāstot, ka iepriekš Finanšu komitejā tika nolemts neizpirkt iepriekš nomāto automašīnu Audi A6, un šodien nepieciešams veidot tehnisko specifikāciju, lai iepirkums varētu notikt un pēc iespējas ātrāk varētu tikt pie jaunas automašīnas.

V.A.Krauklis izklāsta, ka ir informācija no iepriekšējā deputāta V.Zariņa, ka atlikusī summa mašīnai iepirkumā ir norādīta EUR 12500. Jautā, vai ir viss noskaidrots, jo sanāk, ka iepriekšējais balsojums komitejā nav leģitīms.

L.Ļebedeva paskaidro, ka tika uzmeklēti senie iepirkuma dokumenti, kuros ir norādīta minētā summa, bet līgumā šāda nosacījuma nav un norāda, ka uz doto brīdi ir spēkā nomas līgums un vēstule par norādīto summu, kas ir EUR 19 900. Turpinot izklāsta tālākās darbības, kas ir, ja iznomātājs nepiekrīt, ka cena ir EUR 12 500, tad tālākais ceļš varētu būt caur tiesu. V.A.Krauklis izklāsta savu redzējumu jautājuma risinājumā.

G.Avote norāda uz to, ka kopējā summa ar PVN pārsniedz to, kas iēplānota budžetā, kopumā pietrūkst EUR 3500 un norāda, ka maija mēnesī jau jānorēķinās ar iznomātāju. Uzskata, ka paņemot citu automašīnu nomā ar mazākiem maksājumiem, pašvaldība jau ietaupa.

V.Šaicāns izsakās, ka katru gadu ir maksāta liela noma, Audi ir labi uzturēta un paredz, ka tuvāko 10 gadu laikā to varētu izmantot bez problēmām, tāpēc aicina izpirkt šo automašīnu.

J.Anže izsakās, ka Audi ir ļoti dārga ekspluatācijā.

G.Albergs uzskata, ka ilgtermiņā pašvaldība gūs zaudējumu ekspluatējot esošo automašīnu, aicina ņemt automašīnu ar pilnu servisu, kas arī atvieglos budžeta plānošanu un nebūs citu apkalpošanas maksu.

V.A.Krauklis jautā, kāds ir Audi A6 nobraukums pagājušajā gadā?

L.Ļebedeva atgādina, ka, ja netiek panākta vienošanās ar iznomātāju, tad spēkā ir tikai noslēgtais līgums un finanšu piedāvājums nav līguma pielikums.

K.Sula informē par situāciju laukos, kā arī atgādina, ka primārais ir citu pakalpojumu nodrošināšana, uzskata, ka būtu jāņem tāda automašīna, kurai būtu nodrošināta pilna apkope.

G.Avote aicina atgriezties pie specifikācijas, tas ir, iekļaut obligāto apkopi 100km robežās.

V.Vesingi izsakās, ka nobrauktie 4000 km gadā parāda, ka reāli pašvaldībai šo automašīnu nevajag. Būtu jādomā, kā šo pozīciju likvidēt pēc iespējas izdevīgākā veidā.

J.Anže norāda, ka vajadzētu vienoties par automašīnas klasi, kas varētu būt C klase.

K.Sula ierosina domāt par tādu mašīnu, ko var izmantot jebkurš darbinieks.

V.A.Krauklis vēlreiz norāda uz Audi A6 vērtību un aicina nepalaist garām iespēju nopelnīt uz to.

Deputāts V.Vesingi pamet ZOOM video tiešsaistes platformu pulksten 9:32.

K.Sula piedāvā nomāt JC klase automašīnu.

G.Albergs aicina paredzēt garantijas remontu un nomas termiņu noteikt 5 gadi.

Deputāts V.A.Krauklis pamet ZOOM video tiešsaistes platformu pulksten 9:38.

A.Kušķe vēlas noskaidrot, kāds īsti ir pašvaldības ieguvums atsakoties no šīs automašīnas.

G.Avote izsakās par kopējo pašvaldības budžeta situāciju.

I.Aumeistere aicina noteikt maksimālo vērtību, lai varētu izsludināt atbilstošu iepirkumu.

Komitejas locekļi nolemj atbalstīt summu EUR 40 000 bez PVN.

Notiek diskusija par hibrīda auto iegādi.

Iepirkumu speciālistiem tiks iesniegts priekšsēdētājas G.Avotes iesniegums ar automašīnas iegādes specifikāciju.

Sēde slēgta 2025. gada 21. martā plkst. 09:53

Sēdes vadītājs  
pašvaldības domes priekšsēdētāja

Gita Avote

Protokolēja  
pašvaldības administrācijas izpilsekretārs

Ilva Asejeva